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PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 

 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 674.52 674.52  

Avarinės tarnybos iškvietimas 32.71 32.71  

Bendro naudojimo elektra 124.98 124.98  

Kaupiamos lėšos 820.08 820.08  

Kredito aptarnavimo mokestis 480.40 480.40  

Namo techninė priežiūra 279.60 279.60  

Likutis 2020-01-01, Eur -58.22  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 2412.29  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 2146.44  

Įsiskolinimas, Eur 207.63  
  

 

  

    

    

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 
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Periodas Nr Suma

2020-02 Saulėtekio 24 54,99

2020-03 Saulėtekio 24 49,60

104,59

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota Likutis pabaigai

2020-01 2835,18 68,34 0,00 2903,52

2020-02 2903,52 68,34 54,99 2916,87

2020-03 2916,87 68,34 49,60 2935,61

2020-04 2935,61 68,34 0,00 3003,95

2020-05 3003,95 68,34 0,00 3072,29

2020-06 3072,29 68,34 0,00 3140,63

2020-07 3140,63 54,38 0,00 3195,01

2020-08 3195,01 76,73 0,00 3271,74

2020-09 3271,74 56,99 0,00 3328,73

2020-10 3328,73 79,03 0,00 3407,76

2020-11 3407,76 60,51 0,00 3468,27

2020-12 3468,27 74,13 0,00 3542,40

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus

Nesandaraus vamzdžio keitimas

Namo laiptinės dezinfekavimas

Viso

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Saulėtekio tak. 24

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Administruojanti įmonė
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Kaupiamosios lėšos


